
 

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

08.06. 2021      № 502 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 31.01.2019 
№ 74 «Об утверждении цен на плат-
ные услуги, предоставляемые муни-
ципальным бюджетным учреждени-
ем спортивной подготовки «Спор-
тивная школа» г. Славгорода 

 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию 

цен и тарифов на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края от 03.06.2021 №3 и в соответствии с решением Славгород-

ского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 № 88/2 «О порядке уста-

новления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными пред-

приятиями и учреждениями на территории города», п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации города Славго-

рода Алтайского края от 31.01.2019 № 74 «Об утверждении цен на платные 

услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением спор-

тивной подготовки «Спортивная школа» г. Славгорода, следующего содер-

жания: 

1.1. Приложение к постановлению администрации города Славгорода 

Алтайского края от 31.01.2019 № 74 дополнить следующими услугами: 
№ 

п/п 

Наименование услуг Цены на платные 

услуги (руб.) 

Единица измере-

ния 

I СК «Кристалл» 

1 Спортивный зал СК "Кристалл" для проведе-

ния групповых занятий 

450,00 0,5 часа 

2 Спортивный зал СК "Кристалл" для проведе-

ния групповых занятий в период наименьше-

го спроса (будни с 12 до 14 час.) 

250,00 0,5 часа 

IIЛД «Кристалл» 

3 Индивидуальное занятие с тренером с целью 

обучения катания на льду 

300,00 1 час 

V Дополнительные услуги 

4 Прокат тюбингов 200,00 1 час 

5 Прокат лыж 100,00 1 час 



 

VI Футбольное поле СК «Кристалл» 

 Футбольное поле для проведения групповых 

занятий 

2 000,00 1 час 

7 Футбольное поле для проведения групповых 

занятий 

1 000,00 0,5 часа 

8 

Футбольное поле для проведения групповых 

занятий (1/2 площади футбольного поля) 

1 000,00 1 час 

9 

Футбольное поле для проведения групповых 

занятий (1/2 площади футбольного поля) 

500,00 0,5 часа 

 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике 

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славго-

род Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Радионову Е.Э. 

 

 

 

Глава города                                                                                                   Л.В. Подгора 


